
Bffi
E

I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALOIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0 5 0CT.

DECRETO N"

VISTOS

2013

3)?9 icr

1.- Decreto N'178 de fecha 06
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO
ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

de Marzo del 2018 que
PSICOSOCIAL EN LA

2.- ORD. N"215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el traba¡ador
que se edjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art.63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡Ón de Servicio celebrado

entre la L Munic¡palidad de Lota y la trabajadora qu-e más abajo se ¡nd¡ca, a fin de llevar a
CAbO CI ..CONVENIO PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA
ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

15 HORASADRIANA ALVEAR PALMA

ADRIANA ALVEAR PALMA

ADRIANA ALVEAR PALMA

fENS
TENS

TENS

0 165.984 iTENSUAL

3 30.586 MENSUAL (Mov¡lización)

§ 30.585 MENSUAL (Nov-Dic)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215'21 "Programa
Acompañamiento Psicosoc¡al en la Atención Primaria de Salud"

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y íVESE -

UCES

Atl

É
Pa

o
>

D DE EÑ
UNICIPAL
R ALCALDE

SEC

Distrit ución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcio
-ci Prestador
HMCi MPCH/Y

HONORARIOSHORAS SEMANALESCARGONOMBRE

*

AD¡l!l RI¡ISIRADO

TUN t0PÁt

$-

!o

"l,f'


